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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

LMV431AIZ/NOPB

Pjesa e Numrit LMV431AIZ/NOPB Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 369078 pcs stock

Përshkrim i produktit IC VREF SHUNT ADJ 1% TO92-3 Anije nga Hong Kong

datasheets LMV431(A,B).pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs 5000 pcs

$0.332 $0.292 $0.275 $0.224 $0.208 $0.177 $0.142 $0.129 $0.125

Voltage - Output (Min / Fikse) 1.24V Voltage - Output (Max) 30 V

Tensioni - Input - tolerancë ±1%

Koeficienti i Temperaturës - Paketa e Pajisjes Furnizuese TO-92-3

seri - Lloji i referencës Shunt

Paketa / Rasti TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA) Pako Bulk

Lloji i daljes Adjustable Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA)

Zhurma - 10Hz deri 10kHz - Zhurma - 0.1Hz deri në 10Hz -

Lloji i montimit Through Hole Furnizimi aktual -

Prodhimi aktual - 15 mA Aktual - Katodë 80 µA

Numri i produktit bazë LMV431

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Detektorët magnetikë të automobilave funksionojnë deri në 38V

2023/08/23

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Specifikimet të LMV431AIZ/NOPB

Lajme të ndërlidhura

369078 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/Luminary-Micro-Texas-Instruments-LMV431AIZ-NOPB-12038637
https://al.global-ic.net/pdf-1f/lmv431aim5-nopb.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=12038637
https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Schneider-s-cobot-can-lift-3kg-and-position-to-20-m
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Energy-harvesting-SoCs-extend-Mouser-Electronics-IoT-offering
https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Automotive-magnetic-detectors-work-up-to-38V
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
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